Reflectanții sunt poștiți a-și înainta recursul adjustat conform Regulamentului pentru parohii și adresat comitetului parohial în terminul fixat, la oficiul ppsc diu Buttyin (Arad m.), având a se prezenta în sfânta biserică, în careva Duminecă ori sărbătoare, spre a-și arată desteritatea în oratorie și cele rituale.

Din ședința comitetului par. diu Ignești ținută la 14/27 Ianuarie 1907.

*Petru Lazar*
președinte.

*Coriolan Belgea*
notar.

În conțelegere cu: *Ioan Georgia*, pprezv. adm. ppsc.

—□—

3—3

Cu termin de **30 zile** dela prima publicare în foaia oficioasă, se escrie concurs pentru stațiunea învățătoarească **P. Zăvoeni**, pe lângă următorul salar: